Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Departamento de Trânsito, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, estudos para implantar uma "Baia de Acesso", na Avenida Nossa Sra do Bom

Sucesso, frente ao n° 1.135, para adentrar à esquerda, na Rua Benedito Ribeiro da

Cunha, onde atualmente é contra-mão.

REQUERIMENTO N° 117/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE TRANSITO, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS
PARA IMPLANTAR UMA BAIA DE ACESSO. NA  AVENIDA NOSSA
SRA. DO BOM SUCESSO. FRENTE AO N° 1.135. PARA ADENTRAR
À ESQUERDA. NA  RUA BENEDITO RIBEIRO DA CUNHA, ONDE
ATUALMENTE É CONTRA- MÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 149/2016
Data: 01/02 2016 - Horário: 13:15

1111111111111111

APROVADO
l 2 FEV, 2016

Vereador Felipe César
Pmeldente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Departamento de Trânsito, c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, estudos para implantar uma "Baia de Acesso",

na Avenida Nossa Sra do Bom Sucesso, frente ao n° 1.135, para adentrar à esquerda, na

Rua Benedito Ribeiro da Cunha, onde atualmente é contra-mão.

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir- 	fevereiro de 2016

CARLOS EDUARDO 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MODELO DE BAIA DE ACESSO - NA AV. NOSSA SRA DO BOM SUCESSO, COM

ACESSO A RUA A ESQUERDA

AV. NOSSA SRA DO BOM SUCESSO, ALTURA DO N° 1.135 (FRENTE AO EMILIO AUTO

CENTER) ONDE SE PLEITEIA A INSTALAÇÃO DE UMA BAIA DE ACESSO À ESQUERDA

PARA ADENTRAR NA RUA BENEDITO RIBEIRO DA CUNHA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2